СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________21.01.2021____________________    №    ___________________507/53____________________

г. Ступино

О назначении членов конкурсной комиссии
городского округа Ступино Московской области
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Ступино Московской области, утвержденным решением
Совета депутатов городского округа Ступино от 13.01.2021 №504/52, Совет
депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1.Назначить членов конкурсной комиссии городского округа Ступино

Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Ступино Московской области:

1.1.Челпана Павла Ивановича - председателя Совета депутатов городского
округа Ступино Московской области;

1.2.Щербакову Маргариту Васильевну - заместителя председателя
Общественной палаты городского округа Ступино Московской области;

1.3.Горохову Ларису Николаевну - начальника управления по обеспечению
деятельности администрации городского округа Ступино Московской области.
 2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю.Воробьева
обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и
администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к
общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на
официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты
городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                        П.И. Челпан